

Slagter Christiansen Fanø ApS
Hovedgaden 17, Nordby, 6720 Fanø

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 28 32 50 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.



Henrik Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022
6	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slagter Christiansen Fanø ApS

Hovedgaden 17

Nordby

6720 Fanø

Telefon: 75162067

Hjemmeside: www.fanoslagteren.dk

E-mail: slagter@fanonet.dk

CVR-nr.: 28 32 50 29

Stiftet: 1. januar 2005

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

18. regnskabsår

Direktion

Henrik Christiansen, Fyrrevej 5, Nordby, 6720 Fanø

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Fanø Sparekasse, Tinghustorvet 51, 6720 Fanø

Advokatforbindelse

Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger, Kongensgade 58, 1, 6701

Esbjerg

Modervirksomhed

HC Holding Fanø ApS, Fyrrevej 5, Nordby, 6720 Fanø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive slagterforretning samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.726 t.kr. mod 5.938 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.369 t.kr. mod 1.802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.725.813	5.938.006
2 Personaleomkostninger	-3.831.583	-3.504.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.337	-106.974
Driftsresultat	1.778.893	2.326.659
Andre finansielle indtægter	7.394	7.855
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.215	-22.480
Resultat før skat	1.756.072	2.312.034
Skat af årets resultat	-387.358	-509.566
Årets resultat	1.368.714	1.802.468
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	68.714	2.468
Disponeret i alt	1.368.714	1.802.468

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.499	127.521
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	51.250	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.749</u>	<u>127.521</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
7	Andre tilgodehavender	314.683	305.517
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>514.683</u>	<u>505.517</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>770.432</u>	<u>633.038</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.397.146	1.191.466
	Varebeholdninger i alt	<u>1.397.146</u>	<u>1.191.466</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.421	169.361
	Udskudte skatteaktiver	22.900	42.000
	Andre tilgodehavender	68.305	66.816
	Periodeafgrænsningsposter	156.547	125.740
	Tilgodehavender i alt	<u>512.173</u>	<u>403.917</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.395.688</u>	<u>4.686.667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.305.007</u>	<u>6.282.050</u>
	Aktiver i alt	<u>6.075.439</u>	<u>6.915.088</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	2.819.207	2.750.493
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.800.000
	Egenkapital i alt	<u>4.244.207</u>	<u>4.675.493</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	368.258	515.966
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.258</u>	<u>515.966</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.568	140.763
	Gæld til tilknyttede virksomheder	450.340	403.062
	Anden gæld	745.066	1.179.804
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.462.974</u>	<u>1.723.629</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.831.232</u>	<u>2.239.595</u>
	Passiver i alt	<u>6.075.439</u>	<u>6.915.088</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Råvarer, færdigvarer og handelsvarer, primo	1.191.466	1.181.448
Råvarer, færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-1.397.146	-1.191.466
	-205.680	-10.018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.342.907	3.064.390
Pensioner	394.256	345.591
Andre omkostninger til social sikring	42.579	43.426
Personaleomkostninger i øvrigt	51.841	50.966
	3.831.583	3.504.373
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.973	11.517
Andre finansielle omkostninger	7.242	10.963
	30.215	22.480
	30/9 2022	30/9 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.298.147	4.199.147
Tilgang i årets løb	136.400	99.000
Kostpris ultimo	4.434.547	4.298.147
Af- og nedskrivninger primo	-4.170.626	-4.101.958
Årets afskrivninger	-59.422	-68.668
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.230.048	-4.170.626
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.499	127.521

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	51.250	0
Kostpris ultimo	<u>51.250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51.250</u>	<u>0</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	305.517	296.618
Tilgang i årets løb	9.166	8.899
Kostpris ultimo	<u>314.683</u>	<u>305.517</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>314.683</u>	<u>305.517</u>
Der specificeres således:		
Deposita	314.683	305.517
	<u>314.683</u>	<u>305.517</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.750.493	2.748.025
Årets overførte overskud	68.714	2.468
	<u>2.819.207</u>	<u>2.750.493</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.800.000	1.300.000
Udloddet udbytte	-1.800.000	-1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.800.000
	<u>1.300.000</u>	<u>1.800.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har lejet lokaler af selskabets direktør. Den årlige lejeudgift andrager ca. t.kr. 629 og aftalen er indgået på markedsmæssige vilkår. Aftalen er ikke tidsbegrænset og kan opsiges med seks måneders varsel til udgangen af en måned.

Selskabet har lejet lagerlokaler af selskabets direktør. Den årlige lejeudgift andrager ca. t. kr. 156, og aftalen er indgået på markedsmæssige vilkår. Aftalen er ikke tidsbegrænset og kan opsiges med én måneders varsel til udgangen af en måned.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC Holding Fanø ApS, CVR-nr. 28325010, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.